ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. XenesHonopoxxHasd, 58

Aom yn. XKenesHonopo>xHasd, 58

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUPHbLIN LOM B KaMeHCK-YpasibCKOM NMOCTPOeH 66 neT Hasan u
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga v He ABNSAETCA aBapUNHLIM, UMEET XXUnyto naowanb 525
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue XXenesHonopoxxHas, 58, 4Tobbl akTMBMpPOBaTb KapTy, MPOCTO HaXXMUTE
Ha eé.

PenTuHr
0 ronocos

Appec
yn. XXene3dHoaopoxHas, A. 58, KameHcK-Ypanbcknin, Ceepanosckas 06nacTb
o4 NMOCTPONKN
1958
KonnyecTBo aTa)ken
2
KonnyecTBo KBapTup
6
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Xwunas nnowanb
524.71]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0200353:24
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa eguHoro 3akasdmka» ¢ 01-11-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1958
KonnyecTtBo noabe3nos
1
Mnowanb HEXXUNbIX MOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obWMX NOMELLEHNI
51.50
Mnowanb obuiero 3em. y4yacTKa
1727.00
doHpOa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasnbHOro onepaTopa
Twvn poma
MHOrOKBapTUPHbLIA AOM

AononHuTenbHaa nHdopmMauua

KoHCTpyKUuUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KUpNn4Hble
Mnowapnb NnogBana
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0.00
Trn KpbILWN
CkaTHasa
Tun nepekpbITU
[epeBAHHbIE
Twvn pyHOoaMeHTa
NHown

MH)KEHeprIe CuctTtembl

Konn4ecTtso BBO4OB
1
Tun BeHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tuvn BogooTBeeHUs
LleHTpanbHoe
Tun ra3zocHab>xeHns
LleHTpanbHoe
fopsivyada Boaa
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XoJsiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanusauus peruouaanoﬁ nporpamMmmmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

N
Bup ycnyru (pabotnbi) A

npoeeneHun

PeMOHT pyHOaMeHTa ooma 2021
PeMOHT Kpbiwwn 2042

PeMOHT (hacana 2042

CToMMOCTB

O6bemMm
yCcnyrm
(pa%oThbi)
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHTBHyTpMﬂOMOBHX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BoOoOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3spaboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

lNop
npoBeneHus

2042

2042

2021

2042

2042

2042

2021

2021

2042

2021
2042

oo6bLem

CToMMOCTB

(py6.)

ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

Cncrtema

cncrtemMa

cncrtema

cncrtemMa

CcncrtemMa

cncrtemMa

KOMI.

KOMIJ.

ycnyra

ycnyra

Peanusauusa nporpaMMbl KanpeMoHTa MHOITOKBapPTUPHbIX AOMOB C
yvyacTtueM cpenctB PoHpa conencTeua pedopMUPOBaAHUIO XUJTULLLHO-

KOMMYHQJIbBHOIoO XO3AUCTBA.

Bugn ycnyru (pa6oTthbi)

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT 1 3aMeHa NMPTOBOro

obopynoBaHuns

lop

npoBeneHun

Ob6bemMm
CTtoMMOCTb yenyri
0.
(py0.) (paboTnbl)
589916.22 -
0.00 -



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlieHnn

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT pyHOaMeHTOB
PeMOHT n yTenneHue acanos
JHepreTmnyeckoe
obcnepoBaHne MK
PeMOHT TennocHab)xeHuns
PeMOHT ropsdero
BOAOCHabXeHuns

PeMOHT xonogHoro
BOAOCHabeHuns

PeMOHT BOOOOTBEAEHUSA
YCTaHOBKa KOJIJIEKTUBHbIX

npmnbopos y4yeTa.
dneKTpocHabxeHune

YCTaHOBKA KOMNIEKTUBHbIX
CYeTYUKOB (TennocHab>xeHune)

YCcTaHOBKaA KOJIJIEKTUBHbIX
npnbopos y4yeTa.
[@a30cHab>xeHune

YCTaHOBKa KOINEKTUBHbIX
CYETHYMKOB (ropsyee
BOOOCHabxeHune)

YCTaHOBKA KONTEKTUBHbIX
CYeTYUKOB (xonogHoe
BOOOCHab>xeHune)

YCTaHOBKa Y3J/10B yrpaB/ieHUs.
TennocHab)xeHune

YCcTaHOBKa Y3/10B yrpaBJ/ieHus.
Fopsiyee BogoCcHabxeHue

lNop
npoBeneHus

CTtoMMoOCTDb
(py6.)

0.00

0.00

0.00
366818.34

0.00
823762.72

189548.50

189548.50

46854.68

18385.51

0.00

0.00

73991.38

80157.33

0.00

0.00

oobLem
ycnyru
(paGoTnl)

U3M.



doTorpacdhmm poma

P77 ??77?77?

Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. XenesHonopoxxHas, a. 58, KameHck-Ypanbckmnn, CBepasioBckas
061aCTb MOXKHO Tak>XXe YBUANUTb Ha MaHopaMe.

JAoM Ha KapTe KaMeHCK-YpaJibCKOro

10K

WA BEHROOOTOHE U,

Aexanvzaropos

flHpeke

B Aupgesc

& 222 PP???27727?7

* PDF

IJoMma paagoM

® yi. XenesHoaopoxxHas, 56
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NMocTpoeH B 1959 roay
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
26 MeTpoB

® vi. MexaHn3aTopos., 2
MocTpoeH B 1958 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
32 meTpa

® yvn. XenesHoanopo)xHas, 54
NMocTpoeH B 1959 rony
YK «dupekunsa eouHOro 3akasdymka»
51 meTp

® ya. MexaHu3aTopos, 8
MocTpoeH B 1959 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
65 meTpos

® yvn. MexaHun3aTopos, 4
NMocTpoeH B 1958 rony
YK «upekunsa eouHOro 3akasdymka»
67 meTpoB

OT3bIBbl O AOoMe yJ. XXenesHonopo>xHan, 58

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

yn. XKenesHonopoxxkHas, 58 B KaMeHCK-YpasibCKOM
2024 PyToxX.pd
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